令和 8 年 1 月 13 日
各  位

会 社 名 S R S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 執 行 役 員 社 長 重里 政彦

 （コード番号  8163 東証プライム市場）
問合せ先 執 行 役 員 経 営 戦 略 本 部 長 夏井 克典

 （TEL 06-7222-3101）

組織機構改革、および人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、令和 8 年 4 月 1 日付の組織機構改革、および人事異動について、下

記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、子会社の役員人事につきましては、今後開催予定

の子会社の臨時株主総会、臨時取締役会にて、正式に決議される予定です。

記

１．ＳＲＳホールディングス株式会社 組織機構改革（令和 8 年 4 月 1 日付）
経営戦略本部（改編）、人事総務本部（廃止）
人事総務本部を経営戦略本部へ統合し、業務部、総務部、人事部を経営戦略本部へ編入する。

２．ＳＲＳホールディングス株式会社 人事異動（令和 8 年 4 月 1 日付）
（１）執行役員

新役職名 現役職名 氏 名

執行役員ＳＲＳグループ店舗開発本部長 (株)家族亭代表取締役執行役員社長 坪山 憲司

２．株式会社家族亭 人事異動（令和 8 年 4 月 1 日付）
（１）取締役

新役職名 現役職名 氏 名
代表取締役執行役員社長 取締役

ＳＲＳホールディングス(株)

執行役員人事総務本部長

兼 ＳＲＳグループ店舗開発本部長

サトフードサービス(株)取締役

(株)フーズネット取締役

Ｍ＆Ｓフードサービス(株)取締役

音羽 博之

以 上